
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:20

A  VF71 Mixed Oldies R

I II III IV V VI Punkte

32 7 4 37 60 1

22

╳
11

1
12

3
16

5
19

8
20

10
22

Auszeit

16:18
20:22

Ende
21:48

B  VF71 Mixed1 S

I II III IV V VI Punkte

90 4 7 77 17 11

25

0
14

2
16

5
19

8
20

9
22

10
25

Auszeit

18:16
18:16

S
A
T
Z

2

Start
21:51

B  VF71 Mixed1 R

I II III IV V VI Punkte

11 90 4 7 77 17

27

╳
15
27

5
16

6
17

7
18

10
24

14
25

Auszeit

6:6
24:24

Ende
22:15

A  VF71 Mixed Oldies S

I II III IV V VI Punkte

4 27 7 6 37 60

25

0
14

1
18

6
20

7
22

10
24

13
25

Auszeit

22:20
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV Mitte Mixed-Liga
gemischt

B  Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. 1 vs.

Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. Oldies A

Spiel 9 26.09.2024 21:20 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt
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B  VF71 Mixed1 6/14

4 Köhl, Luise X
7 Heber, Ben X

11 Nepp, Michael X
17 Stein, Claudia X

77 Lassota, Ellen X
90 Christoph, Philipp X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VF71 Mixed Oldies 9/14

1 Klug, Saskia XE

3 Ziegler, Cornelia
4 Rühl, Alexandra X
6 Gorski, Sabine X
7 Schuchort, Jana X

27 Schlaf, Marco X
32 Schult, Thomas X
37 Borsdorf, Martin XE
60 Gärtner, Thomas X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Auszeiten von VB Freunde 71 im ersten Satz waren falsch geklickt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VF71 Mixed1
VF71 Mixed Oldies

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 28 22 0 0 2
2 0 1 27 2 24 25 0 0 2

3

4 0 2 52 52 47 0 0 4
Start: 21:20 Ende: 22:15 Dauer: 0:55

Sieger: Volleyballfreunde Erfurt 71
e.V. 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Sebastian 1 Stöhr, Michael
2 Sann, Angelina 2 Haun, Marcus

Schr. Dorfmann, Rebecca
Assist. Müller, Annika
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
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