

## **KV Mitte Mixed-Liga**

gemischt

## B Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. 1 vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. Oldies (A)

26.09.2024 21:20 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



			S		art :20	Αv	/F71 M	ixed C	ldies	R		ide :48	Œ	VF71	Mixe	d1	s
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		32	7	4	37	60	1		90	4	7	77	17	11	
lle:		Spielernr.	Ŀ							1 22 I							1 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 12	3 16		8 20	10 22	Auszeit 16:18 20:22	0 14	2 16	5 19	8 20	9 22	10 25	Auszeit 18:16 18:16

S		art :51	(1)	VF71	Mixe	d1	R	En 22	de :15	Αv	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	90	4	7	77	17		4	27	7	6	37	60	
<u> </u>							27							25
Z														
2	X 15	5 16	6 17	7 18	10 24	14 25	Auszeit	0 14	1 18	6 20	7 22	10 24	13 (5)	Auszeit
	X 15 27		,		<u> </u>		6:6 24:24						9	22:20 22:22

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

R	VF71 Mixed1 6	/14	lack	VF71 Mixed Oldies	9/14
	, vi / i wiixeu i	, 14	1	C Klug, Saskia	XE
4	Köhl, Luise	Х	3	Ziegler, Cornelia	
7	©Heber, Ben	Х	4	Rühl, Alexandra	Х
11	Nepp, Michael	Х	6	Gorski, Sabine	Х
17	Stein, Claudia	Х	7	Schuchort, Jana	Х
77	Lassota, Ellen	Χ	27	Schlaf, Marco	Х
90	Christoph, Philipp	Χ	32	Schult, Thomas	Х
			37	Borsdorf, Martin	XE
B	) Libero		60	Gärtner, Thomas	Х
	\ o.c. : !!		A	) Libero	
][	) Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Die Auszeiten von VB Freunde 71 im ersten Satz waren falsch geklickt.

				Erget	<u>nisse</u>							
(	B)	/F7	′1 Mi	ixed1	VF71 Mixed Oldies							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	28	22	0	0	2			
2	2 0 1 <b>27</b> 2				24	25	0	0	2			
				3								
			52		52	47						
St	Start: 21:20 Ende: 22:15 Dauer: 0:55											
Sie e.V	ege /. 1	r: \	/olle	yballfr	eunde	Erfu	ırt	71	2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schmidt, Sebastian	1	Stöhr, Michael
2	Sann, Angelina	2	Haun, Marcus
		Schr.	Dorfmann, Rebecca

Assist. Müller, Annika